
NIC-R1
100Base-TX PCI schnelle Ethernet Karte mit Realtek Chipsatz

Simply faster networking!-

Eigenschaften

10/100Mbps mit Einchip-Controller nach der PCI Bus Spezifikation 2.2-

Unterstützt automatisches Aushandeln-
Es ist ein Steckplatz für ein optionales Remote-Boot-ROM vorhanden-

Realtek 8139C Chipsatz-

Spezifikationen

Supports both 10Mbps and 100 Mbps data transfer rate
Full Duplex mode ensures up to 20Mbps/200Mbps channel bandwidth

Auto-negotiation for automatic selection of the date transfer rate

Wake -on-LAN function
On-board socket for an optional remote boot ROM
High performance bus master architecture for low CPUs and bus utilisation

Shielded RJ-45 connector
Chipset: RTL8139C

Systemvoraussetzungen

Windows XP, Vista, 7, 8, 10, 11; UNIX, Linux

CE-Erklärung

Verpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

50
0.052
4.4
160x145x30 mm
790x335x195 mm
CN
8716309016087
8522900090
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